Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №2»
города Новочебоксарска Чувашской Республики

по
ОКПО 24363598

Номер Дата
документа составления

ПРИКАЗ 207 31.08.2021 г.

Об изменении п утверждении ООН НОО, СОО, ООО и включении в нее рабочей

программы воспитания и календарного плана воспитательной работы МБОУ

«СОШ №2»

Во исполнение статьи 12.1 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации» с целью приведения основной образовательной программы

НОО, СОО. ООО МБОУ «СОШ№2» в соответствие с действующим законодательством

на основании решения педагогического совета (протокол от 30.08.2021 № 1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в основную образовательную программу (далее ООП) НОО.

СОО. ООО. утвердить и включить в ее состав рабочую программу воспитания

и календарный план воспитательной работы МБОУ «СОШ №2».

2. 2. Перевезенцевой Е. Н., ответственному лицу за сайт, разместить на сайте МБОУ

«СОШ №2» ООП НОО, СОО. ООО в редакции, утвержденной пунктом 1

настоящего приказа.

3. Секретарю Ласкавой С. С. ознакомить педагогических работников с настоящим

приказом.

4. Контроль за исполнена

Директор . Охотникова

С приказом ознакомлены: Е. Н. Перевезенцева

		2021-09-13T08:22:35+0300
	Охотникова Людмила Сергеевна
	Я являюсь автором этого документа